



Bu proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

BİLGİ NOTU: Finansal Destek ve Rehberlik Programı

Finansal Destek ve Rehberlik Programı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı (AÇSHB) İş Sağlığı ve Güvenliđi Genel Müdürlüğü'nün (İSGGM) faydalanıcı ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı'nın Sözleşme Makamı olduđu "Özellikle Madencilik Sektöründe İş Sağlığı ve Güvenliđinin Geliştirilmesi Projesi"nin bileşenidir. Finansal Destek ve Rehberlik Programı'na en az 50 en fazla 250 çalışanı olup kömür üreten (NACE 05) veya en az 20 en fazla 250 çalışanı olup metal (NACE 07) cevheri üreten yeraltı maden işletmelerinin ana işveren ya da alt işverenleri başvurabilir. Ayrıca destekten yararlanacak işyerlerinde kurulu bir İSG yönetim sistemi standardı olmaması ve madenin kalan ekonomik ömrünün en az 5 yıl olması şartları aranmaktadır.

Program kapsamında 70 işyerinde 24 ay boyunca İSG profesyonellerinin (iş güvenliđi uzmanı, işyeri hekimi ve diđer sağlık personeli) görevlendirilmesi, tahlisiye eğitimleri ve İSG Yönetim Sistemi Standardı entegrasyonu konularında finansal destek verilecektir.

Bununla birlikte; destekten faydalanacak işyerlerine proje ekibi eşliğinde saha ziyaretleri ile teknik dokümantasyon çalışmaları (risk deđerlendirmesi, sağlık ve güvenlik dokümanı, havalandırma ve yeraltı çalışma planları, yönergeler vb.) yapılacak, İSG alanında yeni ve önleyici yaklaşımlar geliştirilecek, ilgili taraflara (işveren, mühendis, iş güvenliđi uzmanı, teknisyenler vb.) yönelik eğitimler ve bilgilendirmeler yapılacaktır.

Ayrıca, seçilen işyerlerindeki toplam 10.000 çalışana sağlık gözetimi yapılacak ve drama yoluyla çalışan eğitimi verilecektir. 1800 mühendis ve iş güvenliđi uzmanına ise risk deđerlendirmesi ve yeni metotlara ilişkin eğitimler verilecektir.

Detaylı Bilgi İçin: Finansal Destek ve Rehberlik Kılavuzu <https://misgep.org/wp-content/uploads/2020/08/MISGEP-Web-Dogrudan-Hibe-Programi-Rehberi.pdf>

